
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI

z 64. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 24. 3. 2021

95/64/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 24. 3. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

96/64/RM/2021 Informace o úhradě místních poplatků

I. Rada města bere na vědomi

informaci o tom, že Městský úřad Beroun jako správce místních poplatků nebude zvyšovat z důvodu
nezaplacení ve lhůtě splatnosti místní poplatek ze psů a místní poplatek za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů za rok 2021
zaplacené do 30. 9. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

97/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města za rok 2020 a návrhu
na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku Městské knihovny Beroun, IČ 00065285, se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol Beroun, za

účetní období roku 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO

98/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města za rok 2020 a návrhu
na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: Městského kulturního centra Beroun

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku Městského kulturního centra, IČ 00335371, se sídlem Holandská 118, 266 Ol Beroun -

Centrum, za účetní období roku 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO



99/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města za rok 2020 a návrhu
na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: Domova penzionu pro důchodce Beroun

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku Domova penzionu pro důchodce Beroun, IČ 47559969, se sídlem Na Parkaně č. p. lil,
266 Ol Beroun - Město, za účetní období roku 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO

100/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města za rok 2020 a návrhu
na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun, Městského kulturního
centra Beroun a Domova penzionu pro důchodce Beroun

I. Rada města souhlasí

souhlasí s rozdělením zlepšeného výsledku hospodaření Městského kulturního centra Beroun, IČ
00335371, Městské knihovny Beroun, IČ 00065285 a Domova - penzionu pro důchodce Beroun,IČ
47559969, za rok 2020 do fondů, dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí finančího odboru Ing. Marcele Maršfkové seznámit ředitele příspěvkových organizací se
schválením/neschválením účetní závěrky za rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO

101/64/RM/2021 Zpráva o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun
(DPD) za rok 2020

I. Rada města bere na vědomí

Zprávu o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun za rok 2020.

II. Rada města konstatuje, že:

Domov penzion pro důchodce Beroun kvalitním způsobem zajišťuje služby, pro které byl zřízen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

102/64/RM/2021 Zpráva o činností Městské knihovny Beroun za rok 2020

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

103/64/RM/2021 Zápis č. l z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun



I. Rada města bere na vědomí

zápis č. l z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 4. 3. 2021.

II. Rada města schvaluje

plán práce Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun na rok 2021.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města
Beroun ze dne 24. 3. 2021.

Termín: 30. 4. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

104/64/RM/2021 Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Koncepci rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit projednání Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Beroun 2020-2030 ve Financím
výboru Zastupitelstva města Beroun a v Kontrolním výboru zastupitelstva města Beroun, a to
před konáním příštího jednání Zastupitelstva města Beroun.

Termín: 30. 6. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

105/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku za účetní období roku 2020 Jungmannovy základní školy Beroun, IC: 70975019, se sídlem

Plzeňská ulice č. 30, 266 Ol Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

106/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335,
IČ: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun.



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

107/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IČ:
70975001, se sídlem Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

108/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IČ:
47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

109/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154,
příspěvkové organizace, IC: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury čp. 1154, 266 Ol Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

110/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IČ: 00498653,
se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

111/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2020 Mateřské školy Beroun, Tovární 44, IČ: 70974951, se sídlem
Tovární č. 44, 266 Ol Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO



112/64/RM/2021 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací ve školství zřizovaných
městem Beroun za rok 2020

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku za účetní období roku 2020 Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, IC: 70974969, se

sídlem Drašarova č. 1447, 266 Ol Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele a ředitelky uvedených příspěvkových organizacích o schválení účetní závěrky
jejich organizací za rok 2020.

Termín: 31.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

113/64/RM/2021 Návrh na rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací ve školství
za rok 2020

I. Rada města souhlasí

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových organizací ve školství města Beroun za
rok 2020 do fondů dle předloženého návrhu v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města souhlasí

s převodem finančních prostředků z rezervního do investičního fondu příspěvkových organizací ve školství
dle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele příspěvkových organizací ve školství města Beroun o souhlasu s navrhovaným
rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku jejich organizací za rok 2020 do fondů a o
souhlasu s převodem a čerpáním finančních prostředků z rezervního do investičního fondu dle
předložených návrhů a žádostí.

Termín: 31. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

114/64/RM/2021 Zápis č. l Komise školské Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. l z jednání Komise školské Rady města Beroun.

II. Rada města schvaluje

Plán činnosti Komise školské pro rok 2021 v předloženém znění.



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

115/64/RM/2021 Dopis zákonných zástupců k povinnému nošení roušek v základní škole

I. Rada města bere na vědomí

přijetí dopisu k povinnému nošení roušek v základní škole evidovaného pod č. j. MBE/13087/2021/OŠVA
ze dne 3. 3. 2021 a konstatuje, že nařízení mimořádného protiepidemického opatření, ani povolování
výjimek z jejich dodržování, či přebírání jakékoli odpovědnosti za jejich dodržování, nepatří do
kompetence města jako zřizovatele základní školy.

[ Výsledek hlasováni: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasovat: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

116/64/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace a záštity města Beroun - Bikemaraton Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 120.000,- Kč na akci "Bikemaraton
Beroun", jejíž pořadatelem je Kolo pro život, z. s., IČO: 3401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Nové
Město 110 00 Praha l.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Bikemaraton Beroun", konanou dne 8. 5. 2021, kterou
pořádá Kolo pro život, z. s., IC: 3401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Nové Město 110 00 Praha l.

III. Rada města ukládá

1. 1 zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Termín: nejbližší zasedání ZM

1. 2 po schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s
žádajícím subjektem a poskytnutí dotace na bankovní účet příjemce.

1. 3 zajistit zpracování a předání záštity města Beroun nad akcí "Bikemaraton Beroun"

Termín: 7. 4. 2021

[ Výsledek hlasováni: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

117/64/RM/2021 Žádost o záštitu města Beroun - Běžecký závod o Berounského medvěda

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Běžecký závod o Berounského medvěda", jejímž
pořadatelem je Dobrý vítr, z. s., IČ: 01374702, se sídlem Branislavova 1420, 266 Ol Beroun, která se
uskuteční dne 16. 5. 2021 v Berouně a jeho okolí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit



1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 14. 4. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

118/64/RM/2021 Informace o převzetí záštit v roce 2020

I. Rada města bere na vědomí

informaci o převzetí záštit v roce 2020.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

přijmout obdobné usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

119/64/RM/2021 Finanční dar města Králův Dvůr městu Beroun na akci "Letorosty Beroun - Králův
Dvůr"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako obdarovaným a městem Králův Dvůr, se sídlem
náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr, IC: 00509701, jako dárcem, na finanční dar ve výši 200.000,- Kč,
určený na akci "Letorosty Beroun - Králův Dvůr", v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy s městem Králův Dvůr.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.4.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

120/64/RM/2021 Finanční dar města Beroun městu Dobřichovice na kulturní akci "Královský
průvod 2021"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a městem Dobřichovice, se sídlem
Vítova 61, 252 29 Dobřichovice, IČ: 00241181, jako obdarovaným na finanční dar ve výši 20.000,- Kč,
určený na kulturní akci "Královský průvod 2021", v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy s městem Dobřichovice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 5. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO



121/64/RM/2021 Darování výtvarného díla městu Beroun od PhDr. Ing. plk. v. v. Jana Furčáka

I. Rada města souhlasí

s přijetím věcného daru od PhDr. Ing. plk. v. v. J;||||| F|||||||;|;, i;||||||||; i|||||||||| bytem t|||||||; ;|:i|i||||i| ;|||||||

v^iw :Í;|;||li: ̂  Beroun a s uzavřením darovací smlouvy, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy.

Termín: 30.4.2021

2. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

2. 1. po uzavření darovací smlouvy zařadit darované dílo do majetku města Beroun.

Termín: 15. 5. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

122/64/RM/2021 Sleva z nájemného v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19.

I. Rada města souhlasí

se slevou z nájemného ve výši 100% měsíčního nájemného po dobu dvou měsíců (leden, únor 2021)
z důvodů ztížených podmínek souvisejících s nepříznivým vývojem epidemiologické situace v souvislosti
s výskytem onemocnění COVID-19 způsobeného novým koronavirem pro společnost FIRST REPUBLIC
s. r. o., IC: 04258886, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha l ve výši 4.000,- Kč za
pronájem části pozemku p.č. 2306/1 v k. ú. Beroun (umístění stavby předzahrádky před restaurací
Alena).

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. Seznámit nájemce s usnesením rady města ohledně slevy z nájemného a zajistit uzavření
dodatku k příslušné smlouvě.

Termín: 16. 4. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

123/64/RM/2021 Natáčení - FILM MAKERS s. r. o.

I. Rada města ruší

své usnesení č. 87/63/RM/2021 ze dne 2021.

II. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemků p. č. 403/2 a p. č. 410/2, oba v k. u. Jarov u Berouna za účelem natáčení po
dobu dvou dnů a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a společností



FILM MAKERS s. r. o., IČ: 25738429, se sídlem Praha 6, Slikova 38/408, PSČ 169 00 jako nájemcem, za

cenu 20.000,- Kč/lokalita/den.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 2. 4. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

124/64/RM/2021 Žádost o pronájem pozemku p.č. 782/17 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout pozemek p. č. 782/17 v k. u. Beroun, podle předloženého
zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 26. 3. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

125/64/RM/2021 Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o umístění koncového prvku varování a
vyrozumění obyvatelstva

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o umístění koncového prvku varování a vyrozumění obyvatelstva č.

0396/2012/OST/OMI ze dne 4. 10. 212 s ČR - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, IČ:
70885371, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 Ol Kladno, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.4.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

126/64/RM/2021 Zápis č. 2/2021 zjednání Komise bytové, konaného dne 2. 3. 2021

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 2. 3. 2021.



II. Rada města bere na vědomí

navrhovaný postup Komise bytové, týkající se sanace bytové jednotky č. 767/48, Talichova úl., 266 Ol
Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

127/64/RM/2021 Pacht stánku a WC na Městské hoře Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejnění záměru propachtovat části pozemku p. č. 1448/6 v k. ú. Beroun, na kterých se nachází

stánek o výměře 16 m a WC formou obálkové metody v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 26.3.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

128/64/RM/2021 Uzavření dodatku č. 9 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy majetku města
Beroun ze dne 31. 10. 2014, ve znění pozdějších dodatků

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 9 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy majetku města Beroun ze dne 31.
10. 2014, ve znění dodatku č. l ze dne 18. 6. 2015, dodatku č. 2 ze dne 30. 9. 2015, dodatku č. 3 ze
dne 22. 2. 2017, dodatku č. 4 ze dne l. 6. 2017, dodatku č. 5 ze dne 30. 6. 2017, dodatku č. 6 ze dne
26. 2. 2018, dodatku č. 7 ze dne 16. 10. 2018 a dodatku č. 8 ze dne 3. 9. 2019 mezi městem Beroun

jako objednatelem a společností AVE CZ odpadové hospodářství s. r.o., IC: 49356089, se sídlem Pražská
1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, jako poskytovatelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 10. 4. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

129/64/RM/2021 Organizační řád Městského úřadu Beroun

I. Rada města schvaluje

s účinnosti od l. 4. 2021 Organizační řád Městského úřadu Beroun, v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO

130/64/RM/2021 Stanovení počtu zaměstnanců a další organizační změny v rámci Městského úřadu
Beroun



I. Rada města stanoví

s účinností od l. 6. 2021 celkový počet zaměstnanců města Beroun v městském úřadu takto:

Celkový počet zaměstnanců města zařazených do Městského úřadu Beroun je 186. Tento počet lze
dočasně překročit jen v případě nezbytnosti obsazení jednoho pracovního místa ve struktuře úřadu
dvěma osobami z důvodu zapracování nového zaměstnance (nejdéle na dobu l měsíce) nebo z důvodu
zástupu za dlouhodobě nepřítomného zaměstnance v práci (při dlouhodobé nemoci nebo mateřské či

rodičovské dovolené) a za podmínky, že pro toto překročení bude dostatek rozpočtových prostředků
určených na platy zaměstnanců v městském úřadu.

II. Rada města rozhoduje

s účinností od l. 6. 2021 o dalších organizačních změnách v rámci Městského úřadu Beroun spočívajících

ve zrušení jednoho pracovního místa v Kanceláři tajemníka a jednoho pracovního místa na odboru
finančním podle návrhu tajemníka Městského úřadu Beroun.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi MěU

1. 1. zajistit ukončení pracovního poměru se čtyřmi zaměstnanci města Beroun zařazenými do

Městského úřadu Beroun, kteří se stanou nadbytečnými na základě bodů I. a II. tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 5.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

131/64/RM/2021 Souhrnná zpráva o stížnostech a peticích za rok 2020

I. Rada města bere na vědomí

Souhrnnou zprávu o stížnostech a peticích za rok 2020 předloženou tajemníkem MěU Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

132/64/RM/2021 Informace

I. Rada města souhlasí

s tím, aby město Beroun společně s ostatními účastníky podalo podnět pro přezkum rozhodnutí
Krajského úřadu Středočeského kraje. Odboru Územního plánování a stavebního řádu, ze dne
25.06.2020, sp.zn. SZ070962/2020/KUSK ÚSŘ/So, č. j. :078306/2020/KUSK, dle § 94 a naši. správního
řádu.

II. Rada města ukládá

Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí Odboru územního plánování a regionálního rozvoje, realizaci tohoto

usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

133/64/RM/2021 Memorandum o závazku zbudování přípojek vody a elektřiny NN



I. Rada města souhlasí

s uzavřením Memoranda o závazku zbudování přípojek vody a elektřiny NN mezi městem Beroun
a manželi Ing. Rl||||||j| M:j|ji|:|||| , bytem ;|||||||||| |||||||; Beroun-Město, a MUDr. J||||| M|||||||| || ,
bytem |;i|||||||;| |||||||, Beroun-Město, v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

v z. Ing. Michal Mišina
mistostarosta města

V Berouně dne 29. 3. 2021


